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28-1

ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２２㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

ルボウ製品
シューケア

コロンブス製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

Shoes Machine Finisher
GP COMBI 110 BJS-II
No, 370001

サイズ： 横幅 1100mm/ 奥行 750ｍｍ/ 高さ 1700ｍｍ
重　さ： 330 ㎏
出　力： 3 相 200V（動力） 2.75ｋW 12.0A
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

2 スピードモーターを採用しており、ブロッ
クヒール等粗削りでザクザク削る場合は
HIGH スピード / 革等焦げやすい材質には
LOW スピード 簡単に切替えを行え作業性に
特化しております。
EN 60529 IP65 性能を誇るカムスイッチを
採用しており、塵埃が内部に侵入しないよう
にした構造です。

バフ部分の軸もバヨネット式になっており、付
属している軸でワンタッチで交換可能です。
例えばバフを黒 / チャで使用していても無色を
あらかじめ付属の軸に装着していれば効率的に
作業を行えます。また、
GP エアドラム　40ｍｍ巾　387015 ( 別売 )
GP エアドラム　80ｍｍ巾　387016 ( 別売 )
をセットしていればプラスαの作業も可能です。

大容量のダストボックスを 2 つ搭載しています。
容量を変化させず 2 つに分けることにより集塵
量を変えずに重さを軽減させごみ処理を楽々行
うことが可能です。

アジャスタブルなカッターとリングペーパーを
搭載している為、繊細な作業を効率的に行うこ
とが出来ます。
また、サイドのボタン / 付属のピンで軸を容易
に固定することができ、簡単に消耗品を交換す
ることが可能です。

革の銀面加工やバフ掛けに便利なナムペーパー
を搭載しており、修理の幅を広げます。
上部の固定ネジを緩めれば、引き出し / 角度の
調整を行う事ができる為、使い易い位置にて楽
に作業することが可能です。

海外製品ならではの大きなダストバックは排気
面積を増やし吸塵量がとても優れています。ま
た、2 次フィルターの背面カバーを搭載してい
る為、微細な粉塵も機械内に封じ込めます。
ダストバックの材質は難燃性のものを使用して
おり、ダストバック自体が燃え広がることはあ
りません。

キャスターを搭載しており、移動が楽々です。
掃除の際や、機械のメンテナンスの際に効果を
発揮します。

メインペーパーで
ある 80ｍｍ幅の
幅広ペーパーは材
料に対しての削り
幅が大きく、作業
性を向上させま
す。
また、周長
1150ｍｍと長い
エンドレスペー
パーは目詰まりを
軽減し、研削量を
増やすのと同時に
ペーパーの消耗量
を軽減させます。

ワンタッチで取り外すことが出来るバヨネット
を採用。
バヨネット GP 用ネジ付　387011 ( 別売 )
ラメラディスク　16ｍｍ  387010 ( 別売 )
の組み合わせでラメラディスクをワンタッチで
交換できます。

GP エンドレスペーパー 80ｘ1150mm

＃24
＃60
＃80

（粗）
（中粗）
（中細）

270005
270880
270881

GP バフ

毛バフ
革バフ
布バフ

380102
380101
380103

コバカッター

ハイス
超硬刃

380001
380002

リングペーパー芯ゴム

GP110 用 380110

ナムペーパー芯ゴム

480031

＃24
＃100
＃150

（粗）
（細）
（細）

270001
270002
270004

＃50
＃80

（中粗）
（中細）

270101
270102

GP ドラムペーパー 35ｘ440mm

GP 三角ペーパー

＃80
＃150

（中細）
（細）

270204
270206

GP リングペーパー

＃100
＃120
＃150
＃180

（細）
（細）
（細）
（細）

270301
270302
270303
270304

GP ナムペーパー

消耗品交換部品： ※付属品ではありません
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ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

ルボウ製品
シューケア

コロンブス製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

Shoes Machine Finisher
GP COMBI 120
No, 370003

サイズ： 横幅 1280mm/ 奥行 710ｍｍ/ 高さ 1700ｍｍ

出　力： 3 相 200V（動力） 2.5ｋW 12.0A
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

GP エンドレスペーパー 40ｘ1150mm

＃24
＃100

（粗）
（細）

270008
270009

GP 小ドラムペーパー 35ｘ283mm

＃80
＃100

（中細）
（細）

270205
482415

GP バフ

毛バフ
革バフ
布バフ

380102
380101
380103

コバカッター

ハイス
超硬刃

380001
380002

リングペーパー芯ゴム

GP110 用 380110

ナムペーパー芯ゴム

480031

＃24
＃100
＃150

（粗）
（細）
（細）

270001
270002
270004

＃50
＃80

（中粗）
（中細）

270101
270102

GP ドラムペーパー 35ｘ440mm

GP 三角ペーパー

＃80
＃150

（中細）
（細）

270204
270206

GP リングペーパー

＃100
＃120
＃150
＃180

（細）
（細）
（細）
（細）

270301
270302
270303
270304

GP ナムペーパー

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

GP110BJS-II の上位互換です。
GP110 では実現できなかった 3 転
式の切替バフを採用しており、バフ
の搭載量を増やしております。

プッシュボタンスイッチを採用した
ことによりメインスイッチによる過
負荷遮断 / 非常停止スイッチの導入
を実現し、安全性をさらに向上させ
ました。

キャスターを搭載しており、移動が
楽々です。掃除の際や、機械のメン
テナンスの際に効果を発揮します。

小径 (φ9 ㎝ ) ドラムを搭載しており、
フマズやカカトのアゴ部分などに非
常に重宝します。

コンパクトを追求した PODO-MINI。ドラムは幅
広の 100ｍｍ幅 × 直径 90ｍｍゴムプーリーを採
用しており、繊細かつ大胆な加工を行えます。また、
プーリーは 1 つ搭載しておりますが、30ｍｍの軸
ですので、弊社取り扱いのラメラディスクやエアド
ラムなんかも取付け可能です。そしてバヨネット方
式を採用している為、様々なドラムをワンタッチで
交換することが可能となります。
コンパクトなのに多様性に優れた機械です。

トップに持ち手がついており、場所の移動も楽々行
えます。

当機の中央にファンがついており、コンパクトなの
に吸塵機能は劣りません。ダストバックが背面につ
いておりゴミがたまればダストバックを外し処分す
る形となります。

Shoes Machine Finisher
GP PODO MINI
No, 370010

サイズ： 横幅 550mm/ 奥行 850ｍｍ/ 高さ 450ｍｍ

出　力： 単相 200V（動力） 0.75ｋW 3.3A
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

交換用のペーパーは取り寄せとなります。ご要望の場合はお申し付けください。

消耗品交換部品： ※付属品ではありません
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ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２２㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

ルボウ製品
シューケア

コロンブス製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

Machinery
Shoes Machine Finisher
MEBUS PRIMATEC 850
No, 370020

サイズ： 横幅 850mm/ 奥行 830ｍｍ/ 高さ 1650ｍｍ

出　力： 3 相 200V（動力） 3.55ｋW 17.55A
製造国：ドイツ製
製造社：AFT International GmbH

MEBUS エンドレスペーパー 40ｘ1485mm

＃24
＃100

（粗）
（細）

270010
270011

バフ

毛バフ
革バフ
布バフ

380102
380101
380103

コバカッター

ハイス
超硬刃

380001
380002

リングペーパー芯ゴム

GP110 用 380110

ナムペーパー芯ゴム

480031

＃50
＃80

（中粗）
（中細）

270101
270102

MEBUS 三角ペーパー

＃100
＃120
＃150
＃180

（細）
（細）
（細）
（細）

270301
270302
270303
270304

ナムペーパー

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

MEBUS エンドレスペーパー 40ｘ1485mm

＃24
＃100

（粗）
（細）

270010
270011

ナムペーパー芯ゴム

480031

＃100
＃120
＃150
＃180

（細）
（細）
（細）
（細）

270301
270302
270303
270304

ナムペーパー

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

※幅広ペーパーは取り寄せとなります。

コンパクトなのに高機能な AFT 社製ハイラインの
PRIMATEC です。エンドレスペーパーは 1485
ｍｍと長い周長で目詰まりを軽減するのと同時に
ペーパーの消耗量を軽減させます。また、安定性
に優れ、力強くかつ細やかな加工を行うことが可
能です。

アジャスタブルなカッターとリングペーパーを搭載
し、背面のスペースが広い為、お靴の取り回しがし
やすくなっています。また、リングペーパーは砥石
を採用している為、ランニングコストに優れていま
す。

海外製品ならではの大きなダストバックは排気面積
を増やし吸塵力がとても優れています。
ダストバックの材質は難燃性のものを使用してお
り、ダストバック自体が燃え広がることはありませ
ん。

Shoes Machine Press
MEBUS MAS 450
No, 371030

サイズ： 横幅 450mm/ 奥行 810ｍｍ/ 高さ 2350ｍｍ

出　力： 3 相 200V（動力） 1.1ｋW 6.0A
製造国：ドイツ製
製造社：AFT International GmbH

Shoes Machine Press
MEBUS PRIMATEC 650
No, 371040

サイズ： 横幅 815mm/ 奥行 650ｍｍ/ 高さ 1615ｍｍ

出　力： 3 相 200V（動力） 1.36ｋW 7.5A
製造国：ドイツ製
製造社：AFT International GmbH

コンパクトなのに高機能な AFT 社製ハイラインの
PRIMATEC です。エンドレスペーパーは 1485
ｍｍと長い周長で目詰まりを軽減するのと同時に
ペーパーの消耗量を軽減させます。また、安定性
に優れ、力強くかつ細やかな加工を行うことが可
能です。

MAS 450 の集塵機は筒状のダストバックで表面
積を増やし、吸塵能力に優れた機械です。また、ダ
ストバック上部にモーターが設置されており、自動
的に振動することによりダストバックに付着した塵
埃を確実にダストバックへ落とします。

PRIMATEC650 には吸塵機能が搭載していない
為、MAS 450 とセットでご使用いただく製品と
なります。ダクトホースにて機械間を接続するため、
店舗外に MAS 450 を設置することも可能です。
操作は PRIMATEC 650 側から吸塵の操作を行う
ことが出来ます。
粉塵が NG な店舗様にピッタリな製品です。

MEBUS MAS 450

MEBUS
PRIMATEC
 650
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ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

ルボウ製品
シューケア

コロンブス製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

Shoes Machine Finisher
POWER Master II SP-C-E
No, 370040

サイズ： 横幅 1200mm/ 奥行 770ｍｍ/ 高さ 1750ｍｍ

出　力： 3 相 200V（動力） 2.4ｋW 12.0A
製造国：オランダ製
製造社：POWER  Schoenmachines® DSS Holland B.V.

POWER エンドレスペーパー 40ｘ1650mm

＃24
＃100

（粗）
（細）

270030
270031

バフ

毛バフ
革バフ
布バフ

380402
380101
380403

コバカッター

ハイス
超硬刃

380001
380002

リングペーパー芯ゴム

POWER 用 389740

ナムペーパー芯ゴム

480031

382001

ソールカッター フラット

シャープニングストーン

＃60
＃80

（中粗）
（中細）

270111
270110

POWER 三角ペーパー

＃100 （細） 270202

リングペーパー 欧機共通

＃100
＃120
＃150
＃180

（細）
（細）
（細）
（細）

270301
270302
270303
270304

3ｍｍ
4ｍｍ
5ｍｍ
6ｍｍ
7ｍｍ
8ｍｍ
9ｍｍ
10ｍｍ
12ｍｍ

383003
383004
383005
383006
383007
383008
383009
383010
383012

ソールカッター ガイド

41.0ｍｍ
41.5ｍｍ
42.0ｍｍ
42.5ｍｍ
43.0ｍｍ
43.5ｍｍ
44.0ｍｍ
44.5ｍｍ
45.0ｍｍ
45.5ｍｍ
46.0ｍｍ
46.5ｍｍ
47.0ｍｍ
48.0ｍｍ
49.0ｍｍ
49.5ｍｍ

383300
383301
383302
383303
383304
383305
383306
383307
383308
383309
383310
383311
383312
383313
383315
383316

ソールカッター 丸

3ｍｍ
4ｍｍ
5ｍｍ
6ｍｍ
7ｍｍ
8ｍｍ
9ｍｍ
10ｍｍ
12ｍｍ
13ｍｍ

383103
383104
383105
383106
383107
383108
383109
383110
383112
383113

ナムペーパー

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

SPCE モデルを採用しており、フィニッシャー最高峰の高機能かつ
安全性を兼ね備えている至高のマシンです。
SPEC モデル
　①プッシュボタンスイッチを採用しているのでスイッチ周りの部
　　品は日本製のもので代用可能です。
　②カッターが 5 連のリボルバータイプでソールカッター等の取り
　　換えを行わなくても良い作業性に優れた仕様です。
　　　　5 連カッターでは初期装備としてソールカッター 2・3・
　　　　5・7・9mm が付属しております。
　③3 点式バフがフットペダルにて切替え可能で操作性に優れてい
　　ます。
　　　　初期装備で毛バフ ×1/ 布バフ ×2 の 3 転分搭載されてお
　　　　ります。

フットペダルで操作可能ですので作業効率が非常に優れています。

受注生産であれば、外装カラーの変更・ペーパー幅（右側のみ）を
４0ｍｍから 75ｍｍの幅広に変更可能です。また別モデルもご用意
可能ですのでご相談ください。

DN 86 はアリアンを行うためにより簡単に作業しや
すくする為に開発された至高のマシンです。センター
の細いロングホーン（48ｃｍ）であらゆる靴の取り
回しやロングブーツも楽に作業することが出来ます。
また、ピッチ幅はおよそ 3 ～ 14ｍｍまで調整可能で
す。
受注生産であれば、外装カラーの変更も可能ですので
是非ご相談ください。

Shoes Sewing Machine
DN 86 Insole Stitcher
No, 370112

サイズ： 横幅 560mm/ 奥行 640ｍｍ/ 高さ 1660ｍｍ

出　力： 単相 100V 0.37ｋW 1.6A
製造国：オランダ製
製造社：POWER  Schoenmachines® DSS Holland B.V.

Shoes Sewing Machine
AFL 85 Outsole Stitcher
No, 370111

サイズ： 横幅 400mm/ 奥行 550ｍｍ/ 高さ 1400ｍｍ

出　力： 単相 100V 0.37ｋW 1.6A
製造国：オランダ製
製造社：POWER  Schoenmachines® DSS Holland B.V.

より簡単に作業しやすくする為に開発された至高
の出し縫い機械です。アッパーを手前に向けて縫
います。チャネルの深さとピッチを 1 つのノブで
調整することが可能です。最大のピッチ幅はおよ
そ 9ｍｍです。
受注生産であれば、外装カラーの変更も可能です
ので是非ご相談ください。
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ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２２㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

ルボウ製品
シューケア

コロンブス製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

Shoes Machine Press
GP Press BL-5 Shellsole
No, 370011

サイズ： 横幅 280mm/ 奥行 580ｍｍ/ 高さ 1070ｍｍ

出　力： 無し　※コンプレッサーを取り付ける必要があります。
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

圧着は手動レバーの簡単操作です。圧着 / 保持
/ 開放を素早く行うことが出来ます。
また、写真真ん中のレギュレーターによりエアー
の強弱を設定できるのでお靴に合った圧着を行
うことが可能です。

シェルソールクッション（枕のゴム）がお靴を
やさしくかつしっかり包み込むように圧着でき
るので、お靴のサイド部分もしっかり圧着しま
す。

シェルソールクッション

BL-5 用 389152

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

BL-5 用 機械部品

レバー
レギュレーター

389200
389201

Shoes Machine Press
No, 370006　GP Press
No, 370007　GP Press No Comp　 

サイズ： 横幅 420mm/ 奥行 730ｍｍ/ 
　　　　高さ 1690ｍｍ

出　力： 3 相 200V（動力） 0.75ｋW 3.3A
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

サイズ： 横幅 420mm/ 奥行 590ｍｍ/
            高さ 1040ｍｍ

出　力： 無し
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

紳士 3 対 / 婦人 2 対 / かかと 1 対の合計 6 対
の足型が付属しています。足型は取り寄せにな
りますがご用意できますのでお好みのサイズに
変えてみてもいいかもしれません。

背面にワンタッチカプラが 1 口搭載しておりま
す。エアーガンやフィニッシャーネイル等にご
活用ください。（ホースの付属はしておりません
のでご用意ください。）

GP Press GP Press No Comp　 

Shoes Sewing Machine
No, 390020　CLAES 8346  モーター無し

No, 390021　CLAES 8346  速度可変モーター付き

サイズ： 横幅 750mm/ 奥行 400ｍｍ/ 
　　　　高さ 600ｍｍ

出　力： 無し
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

サイズ： 横幅 750mm/ 奥行 400ｍｍ/ 
　　　　高さ 600ｍｍ

出　力： 単相 100V 0.7ｋW 6.3A
製造国：ドイツ製
製造社：Götz Service GmbH

CLAES 8346 モーター無し CLAES 8346 速度可変モーター付き　 

ヨーロッパで数多く流通しているドイツ製の八方ミシン CLAES( クレース ) です。頑丈なつくりと多種多様な縫製を可能にする繊細さは一級品です。
アーム長さは 48ｃｍで上糸のテンションのかけ方に独自性があり、糸締りが安定します。縫い幅は 1ｍｍから 6ｍｍまで 1ｍｍ単位で正確に設定でき、
厚みも最大 13ｍｍまで可能です。モーター付仕様はインバーターが内蔵されており、フットペダルにより速度の微調整ができます。下記のアタッチメ
ントを活用すればさらに作業性に優れます。

ミシン針 LAｘ81 ミシン針 LAｘ81

＃12
＃14
＃16

391042
391044
391046

＃18
＃19

391048
391049

CLAES 用 ボビン

392161

CLAES 用 ボビンケース

392160

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

CLAES Detachable Flatbed
CLAES 
No, 392156

ドイツ製ミシン CLAES( クレース ) 用の平台です。簡易的
に平ミシンに変換できる脱着式のパーツです。下からノブで
締め付け本体に簡単に固定することが出来ます。

用 脱着式平台
CLAES Rotary Table
CLAES 
No, 392155

ドイツ製ミシン CLAES( クレース ) 用のストッパー付き ( ネ
ジ止め ) 回転台です。ミシンの下に設置し、ミシンを回転さ
せることが可能です。設置する際のネジは付属しておりませ
ん。

用 回転台
CLAES Table
CLAES 
No, 392150

ドイツ製ミシン CLAES( クレース ) 用の 65cm 高のテーブ
ルです。回転台と合わせて使用することができます。

用 テーブル 65ｃｍ

※NoComp タイプの場合はコンプレッサーが　別途必
要になります。コンプレッサーの販売　は行っていま
せんことご留意ください。接続　時の口径に関しては
合わせてご用意可能です　のでお申し付けください。
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ウエルト

機械部品

革付リフト

ファスナー

糸/バンド

釘/ペース

ピンヒール

スポンジシート

スポンジヒール

傾　斜　板

工　具

合鍵/備品

機　械

ソールシート

ハーフソール

６-１０㎜厚
トップリフト

１２-２０㎜厚
トップリフト

オールソール
レザー

オールソール
ラバー

/プライマー
ボンド

/ケミカル
インク/ワックス

オールソール
スポンジ

キャスター/

カシメ・金具

傘修理部材

赤い数字が商品番号です。発注書へは商品番号の記入をお願いいたします。　お問合せ先：TEL 0120-478-474 株式会社　昴(スバル)

かかと板
抜き/タンザク

プラヒール/
スタックヒール

中敷・

クッション材

積上ヒール・

リペアパーツ

ルボウ製品
シューケア

コロンブス製品
シューケア

その他メーカー
シューケア

Shoes Sewing Machine
KINGSTAR 2971LB
No, 390041

サイズ： 横幅 540mm/ 奥行 230ｍｍ/ 高さ 460ｍｍ

製造国：台湾製
製造社：TA KING INUDSTRIAL CO.,LTD

ミシン針 TVｘ5

＃12
＃14
＃16

391292
391294
391296

ボビン ＃9604LB

大釜用 394002

ボビンケース 大釜用

＃9605LB 本体のみ
＃9605-1 バネ ( 上 )
＃9605-2 ネジ ( 上 )
＃9606　  バネ ( 横 )
＃9607　  ネジ ( 横 )

394003
394006
394007
394004
394005

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

日本でも多く流通し愛用されている TA KING 社。 八方ミシン
NEW モデルの KINGSTAR( キングスター ) KS-2971LB です。
同台湾製のリノクロスより安定性に優れており、大釜タイプなの
で、下糸をより多く巻くことが出来るので消費スパンが長くなり
作業効率が上がります。
シックなマットブラックが高級感を漂わせます。部品において釜
部分以外はリノクロスとの互換性があります。様々なパーツを常
時在庫しております。摩耗や破損時に素早く対応可能です。

※糸は別売りとなります。

Leather Skiving Machine

サイズ： 横幅 1200mm/ 奥行 540ｍｍ/ 高さ 730ｍｍ ※テーブル込みの寸法になります。
出　力： 単相 100V 0.4ｋW 4.0A
製造国：台湾製
製造社：TA KING INUDSTRIAL CO.,LTD

コバ漉き、ベタ漉き、特殊漉き等柔らかい革から比較的硬い革まで幅広く漉き加工が行える TAKING 社製の電動革漉き機です。
写真は本体 / モーター / テーブル / スタンド / ダストスロープすべて設置している画像になります。本体のみでは使用することが出来ませんのでご注意ください。

電動革漉き機 802 skiving m/c

#T-10 802 漉き機用 替え刃

394100

本体のみ 390050

モーター 4P 100V 390053

テーブル 天板 390051

テーブル スタンド 390052

ダストスロープ 390054

消耗品交換部品： ※付属品ではありません

※単体では使用できません

※サイズを変更する場合があります

塩素の約 7 倍の殺菌 / 活性炭の約 170 倍の脱臭力を持つ強力な除菌脱臭乾燥機です。NOｘフィ
ルターと活性炭ベースハニカム触媒のオゾン分解器を搭載しておりますので安心・安全にご活
用できます。低温・強風ファンで、革や素材に優しくかつ短時間で強力に除菌 / 脱臭 / 乾燥を
行うことが出来ます。最大100Lは約9足/280Lは約20足を同時に処理することが出来ます。

小型で軽量な高性能シリンダー専用機です。U9 や UR 等の精密なカギも簡単かつ確実に複製す
ることが出来ます。半自動ストッパーを装備している為、ストッパーがカッターにあたるなん
てことはありません。深さ調整が大型のダイヤルにて調整を行うことが出来ます。M 版ブラン
クキーやプレスキー等の誤差修正も簡単に調整できます。

SC702 キーマシン 微調整ダイヤル付
Key Machine

No, 510011
サイズ： 横幅 300mm/ 奥行 310ｍｍ/ 高さ 310ｍｍ
出　力： 単相 100V
製造国：日本製
製造社：株式会社　ジョーエイ製機

Sterilization Deodorant Dryer
No, 371011　プラズマエアーウォッシャー 100L
No, 371012　プラズマエアーウォッシャー 280L

サイズ： 横幅 470mm/ 奥行 410ｍｍ/ 
　　　　高さ 715ｍｍ

出　力： 単相 100V 0.65ｋW
製造国：日本製
製造社：株式会社　明生

サイズ： 横幅 700mm/ 奥行 560ｍｍ/ 
　　　　高さ 950ｍｍ

出　力： 単相 100V 0.65ｋW
製造国：日本製
製造社：株式会社　明生

100L 280L

※写真は 280L となります。


